Io Stefano, curiale e scriniario, come teste 

sottoscrissi e o suddetti tareni vidi consegnati.  

 Io anzidetto Leone curiale dopo la 

sottoscrizione dei testi e del predetto Sergio 

scriniario figlio mio che questo atto di vendita 

per mio comando scrisse, dunque con la mia 

propria mano completai e perfezionai per 

l’anzidetta quarta indizione.  
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(267-268) Doc. 366 (CCCLXVI) an. 1036. 

Christe fave. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi imperante domino nostro 

michaele magno imperatore anno quarto 

secundo die vicesimanona mensis martii 

indictione quarta neapoli: Certum est nos 

petrum filium quondam augusti et quondam 

ruta iugalium personarum una cum voluntate 

presente. eufimmie coniugi mee abitatoribus 

vero in loco qui vocatur pumilianum qui est 

foras arcora dudum aqueductus. A presenti 

die promtissima voluntate venundedi et 

tradidi vobis petro filium quondam stephani 

cognominabatur lagnese. et iohannis filium 

quondam ursi hoc est thio et nepote 

abitatoribus de memorato loco pumilianum: 

Idest integra petia de terra mea que vocatur at 

muscarellum posita vero in memorato loco 

pumilianum: una cum arboribus et cum 

introitum suum omnibusque eis pertinentibus: 

coherente sibi de uno latere terra domini 

gregorii serg. . . . nate de alio latere terra 

heredum quondam petri beterone de 

memorato loco pumilianum: de uno capite 

terra iohannis de sexanta territorio supra lano 

de alio capite terra petri muca et terra 

heredum quondam sparani germani sui ex 

ipso loco pumilianu: de qua nihil mihi exinde 

aliquod remansit aut reserbavi nec in aliena 

personas commisi potestate. et a nunc et 

deinceps a me vobis sint venumdatum et 

traditum in vestra vestrisque: heredibus sint 

potestate queque exinde facere volueritis 

semper liberam habeatis potestatem. et neque 

a me memorato petro una cum volumtate 

presente predicte eufimmie coniugi meae 

neque a nostris heredibus nullo tempore 

numquam vos memorato idem petro et 

iamdicti iohannis hoc est thio et nepote 

nepotibus meis aut heredes vestris quod absit 

habeatis exinde aliquando quacumque 

requesitione aut molestia per nullum modum 

nec per summissas personas a nunc et in 

perpetuis temporibus. Insuper omni tempore 

ego et heredes meis exinde ab omnis homines 

omnique personis in omnibus vobis vestrisque 

heredibus antestare et defensare debeamus pro 

eo quod impresentis accepi a vobis exinde: